

JIS X 8341-3:2016



# 達成基準チェックリスト


[← 検査証明書へ](#)

## 検査の概要

管理番号	jss0011	達成度	99 %
検査対象品目	http://www.jasso.go.jp/ryugaku/study_j/eju/about/eju_guide.html 実施要項 - JASSO		
適用規格	JIS X 8341-3:2016 (ISO/IEC 40500:2012)	適合レベル	AA
検査実施期間	2017年02月16日 ~ 2017年04月13日	検査日時	2017年02月16日10時48分03秒
検査対象品目所有者	独立行政法人日本学生支援機構	検査依頼者	独立行政法人日本学生支援機構 政策企画部広報課
依存しているウェブコンテンツ技術	XHTML 1.0 CSS 2 JavaScript	検査に使用したツール	Libra(JIS X 8341-3:2016判定ツール), W3C Markup Validation Service, カラーコントラストアナライザー 2013J
検査機関	株式会社 インフォ・クリエイツ	検査責任者	飯塚 慎司
例外事項			

## 達成基準ごとの適用・適合状況、達成度等

※達成基準番号をクリックすると実装チェックリストへ移動します。

JIS X 8341-3:2016 (ISO/IEC 40500:2012)						プログラム検知/検査結果状況			
達成基準	適合レベル	適用	適合	達成度	検知数	未検査	適合	不適合	
<a href="#">1.1.1</a>	A	○	○	69 %	13	0	9	4	
<a href="#">1.2.1</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.2.2</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.2.3</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.2.4</a>	AA	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.2.5</a>	AA	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.3.1</a>	A	○	○	97 %	148	0	145	3	
<a href="#">1.3.2</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">1.3.3</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.4.1</a>	A	○	×	0 %	1	0	0	1	
<a href="#">1.4.2</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">1.4.3</a>	AA	○	○	71 %	7	0	5	2	
<a href="#">1.4.4</a>	AA	○	◎	100 %	7	0	7	0	
<a href="#">1.4.5</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">2.1.1</a>	A	○	◎	100 %	339	0	339	0	
<a href="#">2.1.2</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">2.2.1</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">2.2.2</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">2.3.1</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">2.4.1</a>	A	○	◎	100 %	82	0	82	0	
<a href="#">2.4.2</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">2.4.3</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">2.4.4</a>	A	○	○	99 %	407	0	404	3	
<a href="#">2.4.5</a>	AA	○	◎	100 %	3	0	3	0	
<a href="#">2.4.6</a>	AA	○	◎	100 %	24	0	24	0	
<a href="#">2.4.7</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.1.1</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.1.2</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.2.1</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.2.2</a>	A	-	-	-	0	0	0	0	
<a href="#">3.2.3</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.2.4</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.3.1</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.3.2</a>	A	○	◎	100 %	1	0	1	0	
<a href="#">3.3.3</a>	AA	○	◎	100 %	1	0	1	0	

<a href="#">3.3.4</a>	<a href="#">▶</a>	エラー回避（法的，金融及びデータ）の達成基準	AA	-	-	-	0	0	0	0
<a href="#">4.1.1</a>	<a href="#">▶</a>	構文解析の達成基準	A	○	◎	100 %	2	0	2	0
<a href="#">4.1.2</a>	<a href="#">▶</a>	名前（name），役割（role）及び値（value）の達成基準	A	○	◎	100 %	338	0	338	0
合計							1385	0	1372	13

**記号の種類**

適用欄 ○：「適用」、-：「非適用」

適合欄 ◎：「適合（達成度100%）」、○：「達成度50%以上」、△：「達成度50%未満」、×：「不適合（達成度0%）」、-：「非適用」

[↑ ページトップへ](#)[← 検査証明書へ](#)

> [サイトマップ](#) > [ウェブアクセシビリティに関するご意見](#) 

COPYRIGHT © 2011-2016 INFOCREATE CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.